

خروج قطار مسافربری زاهدان - تهران از ریل

در این حادثه ۴ نفر کشته و ۲۶ نفر زخمی شدند



خروج قطار مسافربری از ریل که در مسیر زاهدان به تهران در حرکت بود، چهار کشته و ۲۶ مجروح برجای گذاشت. محمود مظفر در گفت‌وگو با ایسنا، در ارتباط با حادثه خروج یک قطار از ریل در ایستگاه نظرآباد محدوده شهر اشکدر در استان یزد گفت: پس از اعلام حادثه در ساعت ۲۳ و ۲۰ دقیقه جمعه بلافاصله هشت تیم امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

وی با بیان این که در این حادثه ۳۰ نفر کشته و مجروح شدند، گفت: امدادگران نسبت به نجات مصدومان و انتقال فوتی‌ها به پزشکی قانونی اقدام کردند.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: این قطار مسافربری ۳۲۴ مسافر داشت که بجز ۳۰ نفر حادثه دیده، بقیه مسافران به تهران اعزام شدند.

مظفر ادامه داد: هم‌اکنون مسیر جایگزین برای تردد قطارها مسیر اردکان - جندق - بافق پیش‌بینی شده و با هماهنگی راه‌آهن، تردد قطارها مطابق برنامه انجام می‌شود. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر افزود: با اعزام کمیسیون عالی سوانح راه‌آهن به محل علت وقوع این سانحه در دست بررسی است.

■ کمیسیون سوانح در حال بررسی حادثه

مدیر کل راه‌آهن جنوب شرق با اشاره به وقوع نخستین حادثه ریلی منجر به فوت در سال جاری در مسیر زاهدان - تهران گفت: کمیسیونی از راه‌آهن هم‌اکنون در حال بررسی دقیق علت حادثه است.

سیدمصطفی داوودی در گفت‌وگو با مهر عنوان کرد: مهم‌ترین مشکل قطار در سیستان و بلوچستان شن گرفتگی خطوط ریلی است؛ بنابراین تمهیداتی اندیشیده شده است تا از بروز حوادث این چنینی جلوگیری شود.

وی افزود: البته این تمهیدات باید قبل از احداث خطوط آهن پیش‌بینی می‌شد؛ اما اکنون به دنبال رفع نقص هستیم و محدوده‌ای از خط در دست آزمایش است

که قصد داریم نقاط شن‌گیر را تعویض و نمونه‌ای جدید احداث کنیم.

داوودی با اشاره به حادثه دیروز قطار در ورودی ایستگاه نظرآباد یزد گفت: این قطار مسافربری ساعت ۷ و ۵۰ دقیقه از ایستگاه راه‌آهن زاهدان به مقصد تهران حرکت کرده بود و در ساعت ۲۳ و ۵۰ دقیقه در محل ورودی ایستگاه نظرآباد یزد خارج شدن لوکوموتیو یک واگن مولد و دو

واگن مسافربری دچار سانحه شد.

وی گفت: در این سانحه دلخراش سه نفر از کارکنان راه‌آهن شامل لوکوموتیوران و دو نفر از عوامل فنی و یک نفر مسافر کشته و ۲۶ نفر دیگر از هموطنانمان زخمی شدند. وی افزود: مجروحین بلافاصله با تلاش همکاران راه‌آهن و واحدهای امدادی استان یزد به بیمارستان اعزام و بیشتر آنها به صورت سرپایی مداوا شدند.

وی با اشاره به این که کمیسیون عالی سوانح راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران صبح دیروز به سرعت به محل حادثه اعزام شدند، گفت: اعضای این کمیسیون پس از بررسی، علت وقوع حادثه را مشخص و اعلام می‌کنند. وی افزود: تمامی تلاش خود را به کار می‌گیریم تا دیگر شاهد این گونه حوادث نباشیم و در این زمینه مقررات سختگیرانه‌ای اعمال کرده‌ایم.